
Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения 
 

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 98 
 

XVIII очередная сессия     с.Микряково 
I созыв                                                                от 27 сентября 2011 года  

 
О внесении изменений в решение 11 сессии Собрания депутатов  

Микряковского сельского поселения от 30 декабря 2010 года № 68 
 

В связи с принятием Министерством строительства, архитектуры и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл Приказа № 703 от 
01 августа 2011 года «Об утверждении нормативов потребления тепловой 
энергии для отопления многоквартирных домов или жилых домов», в 
соответствии с приказом республиканской службы по тарифам Республики 
Марий Эл от 17 декабря 2010 года № 206 «Об установлении на 2011 год 
тарифов на тепловую энергию и горячую воду, реализуемые ООО 
«Марикоммунэнерго», Собрание депутатов Микряковского сельского 
поселения р е ш и л о: 

1. Внести изменения в решение 11 сессии Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения от 30 декабря 2010 года № 68 и пункт 1 
изложить в следующей редакции: 

«1. Установить уровень оплаты за 1 Гкал тепловой энергии, 
потребляемой населением (с учетом налога на добавленную стоимость), в 
размере: 

 
Многоквартирные и жилые дома 

Год постройки Этажность 
Уровень оплаты 
населением, руб. 

1 741,75 
2 750,18 

До 1999 г. 
(включительно) 

3-4 1244,05 
После 1999 г. 2 1900,09 
 3 2008,85 
 4-5 2312,15 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и платежам. 
 

 
 

Председатель Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения 

 
             О.А.Борискин 

 



 


